INDICAÇÃO Nº 587/2012
Solicita a colocação de proteção em frente à residência nº 648 na Rua São Paulo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de proteção em frente à residência nº 648 na Rua São Paulo.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pela moradora do referido imóvel, que alegou que por várias vezes quase foi atropelada por motocicletas e carros que sobem nas calçadas, devido à curva. Portanto, se faz necessária a colocação da proteção ora solicitada para evitar acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de maio de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2012 - 16:06:33 02867/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário